Сведения (уточненные)
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

лиц, замещающих муниципальные должности  депутатов  Совета муниципального района
 «Кыринский район», и членов их семей 

за период с 01 января  по 31 декабря 2016 года
	Наименование  муниципальной должности  
	Фамилия, инициалы лица, замещающего соответствующую должность, члены его семьи
	Декларированный годовой доход за 2016 год (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества находящихся в пользовании
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению объектов недвижимого имущества, транспортных средств, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций)

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения
	Транспортные средства
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Страна располо-жения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Заместитель  председателя Совета муниципального района «Кыринский район»
	Воскобоева В.К.
	1156605,94
	Земельный  участок

(индивидуальная)
Жилой дом

(индивидуальная)

 
	 1500,0

89,4
	Россия

Россия
 
	ВАЗ -21053
	нет
	
	
	нет

	Депутат Совета муниципального района «Кыринский район»
	Метелев Е.В.
	198994,11
	 Квартира(индивидуальная)
	26,5
	Россия
	Тойота Тоуп Айс,

Тойота Карина,

Трактор МТЗ-50,

Трактор SF-244,

Трактор Т-16 М 
	Земельный участок
(индивидуальная)

Жилой дом(индивидуальная)
 
	1500,0

72,0


	Россия
	 нет


